OFÍCIO VEREADOR n° 1750/2015
São Roque, 07 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo e parabenizá-lo por participar e atender ao pedido deste Vereador no sentido de autorizar a utilização da parte externa defronte às portas de entrada da igreja da matriz de São Roque, para a realização de atividades da 2ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao uso de Drogas e Álcool que ocorreu no dia 05 de Agosto de 2015, (quarta-feira) das 10:00 às 15:00, informando e sensibilizando
As atividades foram realizadas com sucesso e em razão da importância desse evento, em nome de todos, agradeço-lhe sinceramente. Muitíssimo Obrigado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PADRE DANIEL BALZAN
REVERENDÍSSIMO PADRE PARÓQUIA DE SAÕ ROQUE
São Roque – SP

FREI FRANCISCO SALES AMARO OLIVEIRA, OCD

ILUSTRÍSSIMO SENHOR LAURO CONO

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2015 - 11:24:38 05569/2015
/CCG